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Bluetooth

ALOGIC Stylus Pen i

Model | Modell | 
Modelo | Modèle | 
Modello | 原型

ALIPSW

Device 
Compatibility | 
Gerätekompatibilität 
| Compatibilidad 
de dispositivos 
| Appareils 
Compatibles | 
Compatibilità 
apparecchi | 互換 | 
 زاهجلا قفاوت

iPad Air (3rd Generation or later), 
iPad Mini (5th Generation or later),
iPad (6th Generation or later), 
iPad Pro 11 inch, 
iPad Pro 12.9 inch (3rd Generation 
or later)

4

1

4

3

2

 

1

2 3

2

1

3

4



Blu                         Acceso

Rosso                    Ricarica

Lampeggiante           

Verde                    Completamente Ricaricato 

Stato LED            Comportamento del Dispositivo

Azul                         Encendido

Intermitente Rojo  Cargando

Verde                       Completamente cargado

Estado del LED     Comportamiento del dispositivo

Blau                         Eingeschaltet

Rotes Blinken         Laden

Grün                         Vollladung

LED status             Geräteverhalten

Bleu                            Alimenté

Clignotant Rouge     Chargement

Vert                             Entièrement chargé

État de la LED          Comportement de dispositif

青                          電源オン

点滅 赤                   充電中

緑                          フル充電

LEDステータス      デバイスの動作
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          أزرق

   وميض أحمر

 أخضر

”حالة مؤشرات “الليد

قيد التشغيل

قيد الشحن

مشحون بالكامل

سلوك الجهاز


